
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2021 

 WÓJTA GMINY BOJANÓW  

z dnia 12 lipca 2021r. 

 
w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Bojanowie 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 t.j) w 

związku z § 5 Uchwały Nr XXVIII/196/2021 Rady Gminy Bojanów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojanowie,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. W celu realizacji Uchwały Nr XXVIII/196/2021 Rady Gminy Bojanów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojanowie  powołuję Pana Jacka Kowala 

na likwidatora SP ZOZ w Bojanowie. 

2. Koszty Wynagrodzenia dla likwidatora określać będzie odrębna umowa. 

 

§2  

Do zadań likwidatora należy w szczególności: 

1) Opracowanie harmonogramu likwidacji SP ZOZ w Bojanowie 

2) Ujawnienie postępowania likwidacyjnego w rejestrach, 

3) Zawiadomienie banku obsługującego SPZOZ w Bojanowie o otwarciu likwidacji, 

4) Zawiadomienie kontrahentów SP ZOZ w Bojanowie  o otwarciu likwidacji, 

5) Przeprowadzenie inwentaryzacji majątku SP ZOZ w Bojanowie według zasad określonych w odrębnych 

przepisach, w tym sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji oraz bilansu na dzień zakończenia 

likwidacji, 

6) Sporządzenie dokumentów finansowych z likwidacji SP ZOZ w Bojanowie według zasad określonych w 

odrębnych przepisach, w tym sporządzenie bilansu na dzień  otwarcia likwidacji oraz bilansu na dzień 

zakończenia likwidacji, 

7) Ściągnięcie należności należności i zaspokojenie wierzycieli SP ZOZ, którzy nie wyrazili na zmianę 

dłużnika, 

8) Uregulowanie stosunków pracy z pracownikami SP ZOZ w Bojanowie oraz przygotowanie 

dokumentacji pracowniczej do jej przekazania nowemu pracodawcy, 

9) Przekazanie dokumentacji medycznej do nowego podmiotu, 

10) Zawarcia umów w zakresie niezbędnym dla zapewnienia sprawnego procesu likwidacji SP ZOZ w 

Bojanowie, 

11) Wykreślenie SP ZOZ w Bojanowie z Krajowego Rejestru Sądowego z dniem zakończenia likwidacji, 

12) Przekazanie wójtowi Gminy Bojanów dokumentacji oraz pisemnego sprawozdania  z przeprowadzonego 

postepowania likwidacyjnego w terminie 30 dni od zakończenia likwidacji. 

 

 



 

§3 

1. Czynności wymienione w § 2 niniejszego zarządzenia należy wykonać w terminie do 30 września 2021 roku. 

2. wynagrodzenie likwidatora ustalone w odrębnie zawartej umowie pokrywane będzie ze środków finansowych 

SP ZOZ w likwidacji. 

 

§4 

Likwidator nie może bez zgody Wójta Gminy Bojanów zaciągnąć w imieniu SP ZOZ nowych zobowiązań. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


